
 

 

   Obec Krhová   

Hlavní 205, 756 63 Krhová, IČ: 1265750 

 

ZÁPIS 

ZE SCHŮZE RADY OBCE KRHOVÁ č. 58 

KONANÉ DNE 24.1.2018 od 15 hod. 

 

POČET PŘÍTOMNÝCH ČLENŮ RADY OBCE KRHOVÁ 
 

Ing. Kateřina Halaštová    - přítomna 
Lukáš Macíček    - přítomen 
Bc. Martin Marek    - přítomen 
Petr Vrečka    - přítomen 
Bc. Ivana Gefingová   - přítomna 
 
 
 
Starostka obce prohlásila 58. schůzi Rady obce Krhová jako usnášení schopnou. 
 
 
 

1. SCHVÁLENÝ POŘAD SCHŮZE RADY OBCE 
 
 

Navržený program: 

 
1. SCHVÁLENÝ POŘAD SCHŮZE RADY OBCE 

2. PROJEDNÁNÍ MÍSTNÍHO AKČNÍHO PLÁNU ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ V ORP VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ 

3. PROJEDNÁNÍ ZPRACOVÁNÍ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE – DEHON S.R.O. 

4. PROJEDNÁNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU NA SLUŽBY 

5. PROJEDNÁNÍ ŽÁDOSTÍ O DOTACE 

6. PROJEDNÁNÍ DODATKU Č. 5 KOOPERATIVA 

7. PROJEDNÁNÍ SMLOUVA O SMLOUVĚ BUDOUCÍ ZŘÍZENÍ VĚCNÉHO BŘEMENE SLUŽEBNOSTI A 

SMLOUVA O NÁJMU – LESY ČESKÉ REPUBLIKY 

8. PROJEDNÁNÍ UZAVŘENÍ SMLOUVY O DÍLO 

9. PROJEDNÁNÍ ŽÁDOSTI O PŘIPOJENÍ K AKCI VLAJKA PRO TIBET 2018 

10. PROJEDNÁNÍ VÝZVY PARTICIPATÍVNÍ ROZPOČET



 

 

11. PROJEDNÁNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU NA STAVEBNÍ PRÁCE „REKONSTRUKCE 

MOSTU EV.Č. M05 PŘES SRNÍ POTOK V OBCI KRHOVÁ“ 

12. PROJEDNÁNÍ SMLOUVY O SMLOUVĚ BUDOUCÍ ZŘÍZENÍ VĚCNÉHO BŘEMENE – KOPECKÝ 

13. PROJEDNÁNÍ SMLOUVY O SMLOUVĚ BUDOUCÍ ZŘÍZENÍ VĚCNÉHO BŘEMENE – SDUŽENÍ 

MIKROREGIONU VSETÍNSKO 

14. PROJEDNÁNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU NA STAVEBNÍ PRÁCE „STAVEBNÍ 

ÚPRAVY, REKONSTRUKCE ZTI A VENKOVNÍCH ROZVODŮ ZŠ KRHOVÁ“ 

15. PROJEDNÁNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU NA STAVEBNÍ PRÁCE „VEŘEJNÉ 

PROSTRANSTVÍ PŘED BUDOVOU ZŠ KRHOVÁ, HLAVNÍ Č.P. 205“ 

16. PROSTRANSTVÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU NA STAVEBNÍ PRÁCE „STAVEBNÍ 

ÚPRAVY HASIČSKÉ ZBROJNICE KRHOVÁ“ 

17. PROJEDNÁNÍ OBJEDNÁVKY NA HASIČSKOU STŘÍKAČKU 

 



 

 

 

Rada obce přistoupila k hlasování o návrhu usnesení: 

USNESENÍ číslo: 58/2018/R-480 

Rada obce Krhová schvaluje pořad schůze č. 58 Rady obce Krhová dle předloženého návrhu. 

PRO: 5 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0 

NEHLASOVAL: 0 

Usnesení bylo přijato.  

 

2. PROJEDNÁNÍ MÍSTNÍHO AKČNÍHO PLÁNU ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ V ORP 

VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ 
 

 

Dne 8.1.2018 byl schválen Řídícím výborem Místní akční plán rozvoje vzdělávání v ORP 
Valašské Meziříčí. Jedná se o strategický dokument ORP Valašské Meziříčí pro oblast školství, 
na základě kterého mimo jiné mohou školy žádat o dotace. 
 
 
Rada obce přistoupila k hlasování o návrhu usnesení: 

USNESENÍ číslo: 58/2018/R-481 

Rada obce Krhová schvaluje Místní akční plán rozvoje vzdělávání v ORP Valašské Meziříčí, znění 
návrhu předloženého prostřednictvím podkladového materiálu.  

PRO: 5 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0 

NEHLASOVAL: 0 

Usnesení bylo přijato.  

 

3. PROJEDNÁNÍ ZPRACOVÁNÍ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE – DEHON S.R.O. 
 
Vedení obce dle směrnice č. 2/2015 vyzvalo k podání cenové nabídky na stavební úpravy 
objektu Bří Podmolů č.p. 441 (2. NP a 3. NP – byty).  
Radě obce Krhová byla předložena cenová nabídka zpracování projektové dokumentace dle 
vyhlášky č. 499/2006 Sb. Stavební úpravy objektu Bří Podmolů č.p. 441 (2. NP a 3. NP – byty) 
s firmou DEHON s.r.o., Bezručova 1416, 753 01 Hranice. 
 
 
 
Rada obce přistoupila k hlasování o návrhu usnesení: 

USNESENÍ číslo: 58/2018/R-482 

Rada obce Krhová schvaluje objednávku na zpracování projektové dokumentace dle vyhlášky 
č. 499/2006 Sb. Stavební úpravy objektu Bří Podmolů č.p. 441 (2. NP a 3. NP – byty) s firmou 



 

 

DEHON s.r.o., Bezručova 1416, 753 01 Hranice, IČ: 14617129, ve znění návrhu předloženého 
prostřednictvím podkladového materiálu. 

PRO: 5 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0 

NEHLASOVAL: 0 

Usnesení bylo přijato.  

 

Vedení obce dle směrnice č. 2/2015 vyzvalo k podání cenové nabídky na stavební úpravy 
mateřské školy v Krhové č.p. 445.  
Radě obce Krhová byla předložena cenová nabídka zpracování projektové dokumentace dle 
vyhlášky č. 499/2006 Sb. Stavební úpravy mateřské školy v Krhové č.p. 445 – PRAVÁ strana 
komplexu budov s firmou DEHON s.r.o., Bezručova 1416, 753 01 Hranice.  

 

Rada obce přistoupila k hlasování o návrhu usnesení: 

USNESENÍ číslo: 58/2018/R-483 

Rada obce Krhová schvaluje objednávku na zpracování projektové dokumentace dle vyhlášky 
č. 499/2006 Sb. Stavební úpravy mateřské školy v Krhové č.p. 445 – PRAVÁ strana komplexu 
budov s firmou DEHON s.r.o., Bezručova 1416, 753 01 Hranice, IČ: 01265750, DIČ: CZ01265750, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

PRO: 5 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0 

NEHLASOVAL: 0 

Usnesení bylo přijato.  

 

4. PROJEDNÁNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU NA SLUŽBY 
 

Rada obce na své schůzi dne 20.12.2017 vyhlásila uzavřenou veřejnou zakázku malého rozsahu 
na stavební práce „Oprava komunikace ke hřbitovu a Pod Kameněm“. 
 
Dne 17.1.2018 proběhlo otevírání obálek a první jednání hodnotící komise ve složení: 
Ing. Kateřina Halaštová, předseda  
Bc. Martin Marek   
Lukáš Macíček 
Hodnotící komise doporučuje zadavateli přidělit veřejnou zakázku na služby „Oprava 
komunikace ke hřbitovu a Pod Kameněm“ uchazeči p. č. 3 – ALPINE Bau CZ a.s., se sídlem 
Jiráskova 613/13, Valašské Meziříčí, IČ 2604795, jehož nabídka byla hodnotící komisí 
vyhodnocena jako první v pořadí 
 
Zpracovaný materiál je přílohou tohoto zápisu. 
  
Rada obce přistoupila k hlasování o návrhu usnesení: 

USNESENÍ číslo: 58/2018/R-484 

a) Rada obce Krhová rozhodla o výběru nejvhodnější nabídky v rámci veřejné zakázky malého 
rozsahu na stavební práce „Oprava komunikace ke hřbitovu a Pod Kameněm“, kterou podal 
uchazeč – ALPINE Bau CZ a.s., se sídlem Jiráskova 613/13, Valašské Meziříčí, IČ 2604795, 



 

 

který podal nabídku s nejnižší nabídkovou cenou. V případě neuzavření smlouvy s vítězným 
uchazečem, rozhodla Rada obce o výběru nabídky dalšího uchazeče v pořadí dle 
předloženého návrhu. 

b) Rada obce Krhová schvaluje uzavření smlouvy o dílo na stavební práce „Oprava 
komunikace ke hřbitovu a Pod Kameněm“ mezi Obcí Krhová, se sídlem Hlavní 205, 756 63, 
IČ: 01265750, jako objednatelem a uchazečem, který byl vybrán v rámci výběrového řízení 
veřejné zakázky malého rozsahu „Oprava komunikace ke hřbitovu a Pod Kameněm“, jako 
zhotovitelem, dle předloženého návrhu. 

PRO: 5 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0 

NEHLASOVAL: 0 

Usnesení bylo přijato.  

 

5. PROJEDNÁNÍ ŽÁDOSTÍ O DOTACE  
 
Radě obce byla předložena aktuální nabídka možnosti získání finančních prostředků 
z vypsaných dotačních titulů.  
 
Rada obce přistoupila k hlasování o návrhu usnesení: 

USNESENÍ číslo: 58/2018/R-485 

Rada obce Krhová schvaluje spolufinancování projektu Komunikace ke hřbitovu a Pod 
Kameněm v minimální výši 50 % způsobilých výdajů projektu a 100% výši nezpůsobilých výdajů 
projektu a podáním žádosti o dotaci do programu na podporu obnovy venkova Zlínského kraje 
pro rok 2018. 

PRO: 5 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0 

NEHLASOVAL: 0 

Usnesení bylo přijato. 
  

6. PROJEDNÁNÍ DODATKU Č. 5 KOOPERATIVA   
 

Aktualizace pojistné smlouvy vyplývá na základě aktualizace Čl.II., odst. 2, bod 2.1.1. živelní 
pojištění a Čl.II, odst. 2, bod 2.2.1 pojištění pro případ odcizení. 
 
Rada obce přistoupila k hlasování o návrhu usnesení: 

USNESENÍ číslo: 58/2018/R-486 

Rada obce Krhová schvaluje uzavření Dodatku č. 5 k pojistné smlouvě č. 7720803130 mezi  
Kooperativa pojišťovna,a.s. Vienna Insurance Group, se sídlem Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 
186 00, IČ: 47116617, jako pojistitel a obec Krhová, se sídlem Hlavní 205, 756 63 Krhová, IČ: 
01265750, jako pojistník, jejímž předmětem je pojištění majetku obce, ve znění návrhu 
předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

PRO: 5 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0 

NEHLASOVAL: 0 

Usnesení bylo přijato. 



 

 

7. PROJEDNÁNÍ SMLOUVA O SMLOUVĚ BUDOUCÍ ZŘÍZENÍ VĚCNÉHO BŘEMENE 

SLUŽEBNOSTI A SMLOUVA O NÁJMU - LESY ČESKÉ REPUBLIKY   
 
Předmětem této smlouvy je sjednání podmínek pro budoucí uzavření Smlouvy o zřízení 
věcného břemene a nájmu ve smyslu služebnosti k budoucímu služebnému pozemku. Věcné 
břemeno bude zřízeno za účelem opravy, provozování a udržování mostu ev.č. MO5 přes srní 
potok u ul. Bratří Podmolů. 
 
 
Rada obce přistoupila k hlasování o návrhu usnesení: 

USNESENÍ číslo: 58/2018/R-487 

Rada obce Krhová schvaluje uzavření smlouvy o smlouvě budoucí zřízení věcného břemene č.j. 
957/7/2018 mezi obcí Krhová, se sídlem Hlavní 205,  zastoupenou starostkou Ing. Kateřinou 
Halaštovou, jako budoucí oprávněnou a Lesy České republiky,s.p., se sídlem Nový Hradec 
Králové, Přemyslova 1106/19, 500 08 Hradec Králové v zastoupení Ing. Pavlem Pernicou, 
vedoucím Správy toků-oblast Moravy, se sídlem ve vsetíně, U Skláren 781, 755 01 Vsetín, jejíž 
předmětem je uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene „Rekonstrukce mostu ev.č. 
MO5 přes srní potok u ul. Bratří Podmolů č.p. 6 v obci Krhová“. 

PRO: 5 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0 

NEHLASOVAL: 0 

Usnesení bylo přijato. 
  

 

8. PROJEDNÁNÍ UZAVŘENÍ SMLOUVY O DÍLO 

 
 

Vedení obce dle směrnice č. 2/2015 vyzvalo k podání cenové nabídky pana Grygaříka, se 
sídlem Lešná 148, 756 41 Lešná, IČ: 71924949. Předmětem smlouvy jsou stavební úpravy na 
objektu Bří Podmolů č.p. 441. 
 
 
 
 

Rada obce přistoupila k hlasování o návrhu usnesení: 

USNESENÍ číslo: 58/2018/R-488 

Rada obce Krhová schvaluje uzavření Smlouvy o dílo mezi Obec Krhová, se sídlem Hlavní 205, 
756 63 Krhová, IČ: 1265750, DIČ: CZ01265750, zastoupena Ing. Kateřinou Halaštovou, 
starostkou, jako objednatelem a Zdeněk Grygařík, se sídlem Lešná 148, 756 41 Lešná, IČ: 
71924949, zastoupený Zděnkem Grygaříkem, jako zhotovitelem, ve znění návrhu 
předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

PRO: 5 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0 

NEHLASOVAL: 0 

Usnesení bylo přijato. 
 



 

 

9. PROJEDNÁNÍ ŽÁDOSTI O PŘIPOJENÍ K AKCI VLAJKA PRO TIBET 2018 
 
Spolek Lungta žádá o připojení k akci Vlajka pro Tibet 2018 vyvěšením tibetské vlajky na 

viditelné místo. Tímto obec Krhová vyjadřuje podporu ochrany lidských práv nejen Tibeťanům, 

ale také obyvatelům ČLR. 

 
Rada obce přistoupila k hlasování o návrhu usnesení: 

USNESENÍ číslo: 58/2018/R-489 

Rada obce Krhová schvaluje připojení se k akci Vlajka pro Tibet 2018 vyvěšením tibetské vlajky 
dne 10. března na budově základní školy Krhová, ve znění návrhu předloženého 
prostřednictvím podkladového materiálu. 

PRO: 3 

PROTI: 2 

ZDRŽEL SE: 0 

NEHLASOVAL: 0 

Usnesení bylo přijato. 
Proti: Macíček, Marek 

  

 

10. PROJEDNÁNÍ VÝZVY PARTICIPATÍVNÍ ROZPOČET 
 
Participativní rozpočet umožňuje, aby se občané zapojili do rozhodování o rozvoji své obce. 
Radnice vymezí část peněz z ročního rozpočtu, obyvatelé pak podávají návrhy, co by se za tyto 
peníze mělo ve městě v následujícím roce vylepšit. Při tvorbě těchto návrhů se obyvatelé za 
asistence města setkávají na lokálních, či tematických veřejných diskusích a sousedských 
setkáních. Na nich diskutují o tom, co chtějí ve své obci změnit a jak. Společné návrhy pak 
předkládají radnici k posouzení z hlediska realizovatelnosti. Vyvrcholením je všelidové 
hlasování o tom, které návrhy obyvatel má obec realizovat. 
Termín podání nápadu do 30.4.2018 
Termín hlasování o nápadu 1.6.2018 – 30.6.2018 
Realizace vítězného nápadu do konce roku 2018 
 
 
Rada obce přistoupila k hlasování o návrhu usnesení: 

USNESENÍ číslo: 58/2018/R-490 

a) Rada obce Krhová bere na vědomí materiál Participativního rozpočtu a souhlasí s 
předloženým návrhem postupu. 
b) Rada obce Krhová schvaluje začleněním participativní položky do rozpočtu obce Krhová pro 
rok 2018 do výše max. 50 tis. Kč. 

PRO: 5 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0 

NEHLASOVAL: 0 

Usnesení bylo přijato. 
  

 



 

 

11. PROJEDNÁNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU NA STAVEBNÍ 

PRÁCE „REKONSTRUKCE MOSTU EV. Č. M05 PŘES SRNÍ POTOK V OBCI 

KRHOVÁ“ 
 

Vyhlášení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce – druh VZ dle zadavatele: IV. 
kategorie, formou odeslání výzvy k podání nabídky a prokázání kvalifikace. 
Směrnice však platí, že metodické pokyny poskytovatele dotace jsou nadřazeny ustanovením 
směrnice. V uzavřené výzvě vyzývá zadavatel písemnou výzvou nejméně 3 dodavatele k 
podání nabídky. Zadavatel vyzve pouze takové dodavatele, o kterých má informace, že jsou 
způsobilí požadované plnění poskytnout. 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 2 300 000,- Kč bez DPH. V daném případě se 
jedná o veřejnou zakázku malého rozsahu, tedy mimo režim zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. 

Termín zahájení: 1.4.2018. 
Dílčí plnění: dle harmonogramu postupu prací, který předloží vítězný uchazeč před 

podpisem smlouvy 
Termín dokončení: nejpozději do 30. 6. 2018 
 
Zpracovaný materiál je přílohou tohoto zápisu. 
 

Rada obce přistoupila k hlasování o návrhu usnesení: 

USNESENÍ číslo: 58/2018/R-491 

1. Rada obce Krhová schvaluje vyhlášení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce 
„Rekonstrukce mostu ev. č. M05 přes Srní potok v obci Krhová“ dle předloženého návrhu. 
2. Rada obce Krhová schvaluje zadávací podmínky včetně kvalifikačních předpokladů, 
předpokládaného harmonogramu výběrového řízení a hodnotícího kritéria pro veřejnou 
zakázku malého rozsahu na stavební práce „Rekonstrukce mostu ev. č. M05 přes Srní potok v 
obci Krhová“ dle předloženého návrhu. 
3. Rada obce Krhová schvaluje seznam firem, kterým bude zaslána výzva k podání nabídky a 
k prokázání splnění kvalifikace v rámci veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce 
„Rekonstrukce mostu ev. č. M05 přes Srní potok v obci Krhová“ dle předloženého návrhu. 
4. Rada obce Krhová schvaluje komisi pro otevírání obálek, posouzení kvalifikace, posouzení 
a hodnocení nabídek pro veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce „Rekonstrukce 
mostu ev. č. M05 přes Srní potok v obci Krhová“, a to ve složení: 
Členové:   Náhradník: 
1. Ing. Kateřina Halaštová 1. Petr Vrečka 
2. Bc. Martin Marek   
3. Lukáš Macíček 

PRO: 5 

PROTI:                                                     0 

ZDRŽEL SE: 0 

NEHLASOVAL: 0 

Usnesení bylo přijato. 
 
 
 
 



 

 

12. PROJEDNÁNÍ SMLOUVY O SMLOUVĚ BUDOUCÍ ZŘÍZENÍ VĚCNÉHO 

BŘEMENE – KOPECKÝ 
 

 
Rada obce projednala žádost o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene k zemnímu 
vedení přípojky NNK v K.Ú. Krhová 
 
 
Rada obce přistoupila k hlasování o návrhu usnesení: 

USNESENÍ číslo: 58/2017/R-492 

Rada obce Krhová schvaluje uzavření smlouvy o smlouvě budoucí zřízení věcného břemene – 
služebnosti č. IP-12-8021365 na pozemku p. č. 1485/1 a 1485/4 v k. ú. Krhová pro zemní vedení 
NNK  mezi Obcí Krhová se sídlem Hlavní 205, 756 63 Krhová, IČ 1265750, zastoupená starostkou 
Ing. Kateřinou Halaštovou jako povinným z věcného břemene-služebnosti a společnosti ČEZ 
Distribuce, a. s., IČ 24729035, DIČ CZ24729035, se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 
874/8, PSČ 405 02, zastoupená na základě písemně udělené plné moci firmě ARPEX MORAVA 
se sídlem Teslova 873/2, 702 00 ostrava –Přívoz jako oprávněným z věcného břemene podle § 
1257 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. v platném znění.  

PRO: 5 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0 

NEHLASOVAL: 0 

Usnesení bylo přijato. 
 
 
 
 
 

13. PROJEDNÁNÍ SMLOUVY O SMLOUVĚ BUDOUCÍ ZŘÍZENÍ VĚCNÉHO 

BŘEMENE – SDRUŽENÍ MIKROREGIONU VSETÍNSKO 
 

Rada obce projednala žádost o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene ke kanalizačnímu 
vedení v k.ú. Krhová 
 
Rada obce přistoupila k hlasování o návrhu usnesení: 

USNESENÍ číslo: 59/2017/R-493 

Rada obce Krhová schvaluje uzavření smlouvy o smlouvě budoucí zřízení věcného břemene – 
služebnosti č. KRHOVÁ/2018/1 na pozemku p. č. 211/1, 234/1 a 1523/9 v k. ú. Krhová pro 
kanalizační vedení mezi Obcí Krhová se sídlem Hlavní 205, 756 63 Krhová, IČ 1265750, 
zastoupená starostkou Ing. Kateřinou Halaštovou jako povinným z věcného břemene-
služebnosti a Sdružení obcí Mikroregionu Vsetínsko se sídlem Svárov 1080, 755 01 Vsetín 
zastoupena: Ing. arch. Martinou Hovořákovou, předsedkyní Rady Sdružení obcí Mikroregionu 
Vsetínsko, Josefem Daňkem, členem Rady Sdružení obcí Mikroregionu Vsetínsko jako 
oprávněným z věcného břemene podle § 1257 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. v platném znění.  

PRO: 5 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0 

NEHLASOVAL: 0 

Usnesení bylo přijato. 



 

 

14. PROJEDNÁNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU NA STAVEBNÍ 

PRÁCE „STAVEBNÍ ÚPRAVY, REKONSTRUKCE ZTI A VENKOVNÍCH ROZVODŮ 

ZŠ KRHOVÁ“ 
 

Vyhlášení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce – druh VZ dle zadavatele: IV. 
kategorie, formou odeslání výzvy k podání nabídky a prokázání kvalifikace. 
Směrnice však platí, že metodické pokyny poskytovatele dotace jsou nadřazeny ustanovením 
směrnice. V uzavřené výzvě vyzývá zadavatel písemnou výzvou nejméně 3 dodavatele k 
podání nabídky. Zadavatel vyzve pouze takové dodavatele, o kterých má informace, že jsou 
způsobilí požadované plnění poskytnout. 
Vybraný dodavatel je povinen při realizaci této veřejné zakázky koordinovat předmět plnění 
veřejné zakázky se subjektem, který bude realizovat stavební práce spočívající v obnově 
obrusné vrstvy zpevněných ploch před budovou ZŠ Krhová. 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 596.267,- Kč bez DPH. V daném případě se jedná 
o veřejnou zakázku malého rozsahu, tedy mimo režim zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. 
Termín zahájení: 1. 7. 2018. 
Dílčí plnění: dle harmonogramu postupu prací, který předloží vítězný uchazeč před podpisem 
smlouvy 
Termín dokončení: nejpozději do 31. 7. 2018 
 
Zpracovaný materiál je přílohou tohoto zápisu. 

 
 

Rada obce přistoupila k hlasování o návrhu usnesení: 

USNESENÍ číslo: 58/2018/R-494 

1. Rada obce Krhová schvaluje vyhlášení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce 
„STAVEBNÍ ÚPRAVY, REKONSTRUKCE ZTI A VENKOVNÍCH ROZVODŮ ZŠ KRHOVÁ“ dle 
předloženého návrhu. 
2. Rada obce Krhová schvaluje zadávací podmínky včetně kvalifikačních předpokladů, 
předpokládaného harmonogramu výběrového řízení a hodnotícího kritéria pro veřejnou 
zakázku malého rozsahu na stavební práce „STAVEBNÍ ÚPRAVY, REKONSTRUKCE ZTI A 
VENKOVNÍCH ROZVODŮ ZŠ KRHOVÁ“ dle předloženého návrhu. 
3. Rada obce Krhová schvaluje seznam firem, kterým bude zaslána výzva k podání nabídky a 
k prokázání splnění kvalifikace v rámci veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce 
„STAVEBNÍ ÚPRAVY, REKONSTRUKCE ZTI A VENKOVNÍCH ROZVODŮ ZŠ KRHOVÁ“ dle 
předloženého návrhu. 
4. Rada obce Krhová schvaluje komisi pro otevírání obálek, posouzení kvalifikace, posouzení 
a hodnocení nabídek pro veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce „STAVEBNÍ 
ÚPRAVY, REKONSTRUKCE ZTI A VENKOVNÍCH ROZVODŮ ZŠ KRHOVÁ“, a to ve složení: 
Členové:   Náhradník: 
1. Ing. Kateřina Halaštová 1. Petr Vrečka 
2. Bc. Martin Marek   
3. Lukáš Macíček 

PRO: 5 

PROTI:                                                     0 

ZDRŽEL SE: 0 

NEHLASOVAL: 0 

Usnesení bylo přijato. 



 

 

15. PROJEDNÁNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU NA STAVEBNÍ 

PRÁCE „VEŘEJNÉ PROSTRANSTVÍ PŘED BUDOVOU ZŠ KRHOVÁ, HLAVNÍ Č. 
P. 205“ 

 
Vyhlášení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce – druh VZ dle zadavatele: IV. 
kategorie, formou odeslání výzvy k podání nabídky a prokázání kvalifikace. 
Směrnice však platí, že metodické pokyny poskytovatele dotace jsou nadřazeny ustanovením 
směrnice. V uzavřené výzvě vyzývá zadavatel písemnou výzvou nejméně 3 dodavatele k 
podání nabídky. Zadavatel vyzve pouze takové dodavatele, o kterých má informace, že jsou 
způsobilí požadované plnění poskytnout. 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 1.248.089,- Kč bez DPHKč bez DPH. V daném 
případě se jedná o veřejnou zakázku malého rozsahu, tedy mimo režim zákona č. 137/2006 
Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. 

Termín zahájení: 1.7.2018. 
Dílčí plnění: dle harmonogramu postupu prací, který předloží vítězný uchazeč před 

podpisem smlouvy 
Termín dokončení: nejpozději do 31.8.2018 
 
Zpracovaný materiál je přílohou tohoto zápisu. 
 

Rada obce přistoupila k hlasování o návrhu usnesení: 

USNESENÍ číslo: 58/2018/R-495 

1. Rada obce Krhová schvaluje vyhlášení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce 
„VEŘEJNÉ PROSTRANSTVÍ PŘED BUDOVOU ZŠ KRHOVÁ, HLAVNÍ Č. P. 205“ dle předloženého 
návrhu. 
2. Rada obce Krhová schvaluje zadávací podmínky včetně kvalifikačních předpokladů, 
předpokládaného harmonogramu výběrového řízení a hodnotícího kritéria pro veřejnou 
zakázku malého rozsahu na stavební práce „VEŘEJNÉ PROSTRANSTVÍ PŘED BUDOVOU ZŠ 
KRHOVÁ, HLAVNÍ Č. P. 205“ dle předloženého návrhu. 
3. Rada obce Krhová schvaluje seznam firem, kterým bude zaslána výzva k podání nabídky a 
k prokázání splnění kvalifikace v rámci veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce 
„VEŘEJNÉ PROSTRANSTVÍ PŘED BUDOVOU ZŠ KRHOVÁ, HLAVNÍ Č. P. 205“dle předloženého 
návrhu. 
4. Rada obce Krhová schvaluje komisi pro otevírání obálek, posouzení kvalifikace, posouzení 
a hodnocení nabídek pro veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce „VEŘEJNÉ 
PROSTRANSTVÍ PŘED BUDOVOU ZŠ KRHOVÁ, HLAVNÍ Č. P. 205“, a to ve složení: 
Členové:   Náhradník: 
1. Ing. Kateřina Halaštová 1. Petr Vrečka 
2. Bc. Martin Marek   
3. Lukáš Macíček 

PRO: 5 

PROTI:                                                     0 

ZDRŽEL SE: 0 

NEHLASOVAL: 0 

Usnesení bylo přijato. 
 

 



 

 

16. PROJEDNÁNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU NA STAVEBNÍ 

PRÁCE „STAVEBNÍ ÚPRAVY HASIČSKÉ ZBROJNICE KRHOVÁ“ 
 
 

Vyhlášení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce – druh VZ dle zadavatele: IV. 
kategorie, formou odeslání výzvy k podání nabídky a prokázání kvalifikace. 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 786 290,- Kč bez DPH. V daném případě se 
jedná o veřejnou zakázku malého rozsahu, tedy mimo režim zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. 

Termín zahájení: 14.5.2018. 
Dílčí plnění: dle harmonogramu postupu prací, který předloží vítězný uchazeč před 

podpisem smlouvy 
Termín dokončení: nejpozději do 29.6.2018 
 
Zpracovaný materiál je přílohou tohoto zápisu. 
 

Rada obce přistoupila k hlasování o návrhu usnesení: 

USNESENÍ číslo: 58/2018/R-496 

1. Rada obce Krhová schvaluje vyhlášení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce 
„STAVEBNÍ ÚPRAVY HASIČSKÉ ZBROJNICE KRHOVÁ“ dle předloženého návrhu. 
2. Rada obce Krhová schvaluje zadávací podmínky včetně kvalifikačních předpokladů, 
předpokládaného harmonogramu výběrového řízení a hodnotícího kritéria pro veřejnou 
zakázku malého rozsahu na stavební práce „STAVEBNÍ ÚPRAVY HASIČSKÉ ZBROJNICE KRHOVÁ“ 
dle předloženého návrhu. 
3. Rada obce Krhová schvaluje komisi pro otevírání obálek, posouzení kvalifikace, posouzení 
a hodnocení nabídek pro veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce „STAVEBNÍ 
ÚPRAVY HASIČSKÉ ZBROJNICE KRHOVÁ“, a to ve složení: 
Členové:   Náhradník: 
1. Ing. Kateřina Halaštová 1. Petr Vrečka 
2. Bc. Martin Marek   
3. Lukáš Macíček 

PRO: 5 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0 

NEHLASOVAL: 0 

Usnesení bylo přijato.¨ 
 

17. PROJEDNÁNÍ OBJEDNÁVKY NA HASIČSKOU STŘÍKAČKU 

 
Vedení obce dle směrnice č. 2/2015 vyzvalo k podání cenové nabídky na kompletní výrobu 
hasičské stříkačky PS-12 v následující specifikaci: obsah 1860cm3, provedení Extra. Radě obce 
Krhová byla předložena cenová nabídka dodávku hasičské stříkačky PS-12. 
 
Rada obce přistoupila k hlasování o návrhu usnesení: 

USNESENÍ číslo: 58/2018/R-497 

Rada obce Krhová schvaluje objednávku na výrobu hasičské stříkačky PS-12 s firmou Radek 
Vincker-servis hasičské techniky, Palackého 892, 753 01 Hranice, IČO:66705461, ve znění 
návrhu předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 



 

 

PRO: 5 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0 

NEHLASOVAL: 0 

Usnesení bylo přijato.  

 

 

 

V Krhové, dne 24.1.2018 
      
     „otisk razítka“ 
  v.r.        v.r.  

   
     

…………………………………..     …………………………………
   

Ing. Kateřina Halaštová             Lukáš Macíček 

           starostka               místostarosta 
               

 
Zápis ověřili ostatní přítomní radní obce: 
 
       v.r.  
Bc. Martin Marek            …………………………………………… 

        
        v.r. 
         

Bc. Ivana Gefingová   …………………………………………… 
    
       v.r. 
            
 Petr Vrečka    ……………………………………………   

     


